
 

 
 
 

P.zza Don Mosè Mascolo - CAP 80057 - C.F. 82007270638 
Tel: 081/3911211  Fax: 0818797793 

PEC: protocollo.comunesantantonioabate@pec.it 
 
  Ordinanza N. 30 
  Data di registrazione 11/03/2024 
 
 

OGGETTO: 
ANNULLAMENTO DEI LAVORI GORI PREVISTI IN DATA 12-13/03/2024  
REVOCA ORDINANZE N. 25/2024 E N. 26/2024.  

 
 

IL SINDACO 
 
PREMESSO CHE in data 06/03/2024 con nota di prot. comunale n. 0008914, la società Gori s.p.a 

intervento programmato, finalizzato alla riparazione di una perdita sulla condotta adduttrice, sarà 
, dalle ore 09:00 di martedì 12 

marzo 2024 alle ore 07:00 di mercoledì 13 marzo 2024.  
 
CONSIDERATO CHE con nota prot. 0009435 del 11/03/2024, la società Gori s.p.a. ha comunicato a 
questo Ente  DEI LAVORI  
 
DATO ATTO CHE alla luce di quanto esposto e come evidenziato nella comunicazione prot. 
0009435/2024, NON AVVERRà ALCUNA INTERRUZIONE DELLA FORNITURA IDRICA.  
 
DATO ATTO CHE con ordinanze sindacali n. 25/2024 e n. 26/2024 alla luce degli interventi GORI previsti 
sul territorio comunale, si era provveduto a disporre rispettivamente, la chiusura di tutti gli istituti scolastici 
di ogni ordine e grado, pubblici e privati, siti sul territorio comunale nelle giornate del 12 e 13 marzo 2024 
oltre che, la chiusura della Casa Comunale nella giornata del 12 marzo 2024. 
 
RITENUTO opportuno provvedere in merito.  
 

O R D I N A 
 
Per tutto quanto in premessa riferito e che qui si intende integralmente riportato, LA REVOCA DELLE 
ORDINANZE n. 25/2024 e n. 26/2024.  
 
DISPONE 

 
- Stazione Locale dei Carabinieri,  
- Comando di Polizia Municipale, 
- ai Dirigenti del Comune di S. Antonio Abate,  
-  
- Agli Istituti Scolastici siti su territorio comunale pubblici e privati, 



 

per quanto di competenza.
 
AVVERSO la presente Ordinanza, è ammesso ricorso al Tribunale amministrativo regionale - TAR 
Campania Napoli - 
Lgs.104/2010 e ss. mm. ii.) ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine di 
centoventi giorni dalla data stessa (DPR n.1199 del 24.11.1971 e successive modificazioni). 
 
 
 
 Sindaco 
 Ilaria Abagnale / INFOCERT SPA 
 


